
 

Stillingsbetegnelse BYGNINGSKONSTRUKTØR  

  

Nøgleord Der ønsker at være med til at projektere og udvikle nybyg  

Arbejdssted Nordsjælland  

Virksomhedsbeskrivelse Vores kunde er en velkonsolideret virksomhed med stor erfaring indenfor nybyg 
med fokus på det private marked.  
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Profilpartners på 
tlf.:43434060. 

  

Stillingsbeskrivelse Du bliver tilknyttet tegnestuen, hvor du kommer til at sidde sammen med 3 
kolleger, der sammen med dig udgør konstruktionsafdelingen. Efter en grundig 
indlæring i virksomhedens arbejdsrutiner kommer du til at projektere typehuse, 
som oftest er en løsning, som skræddersyes til kundens behov.  
 

Du arbejder tæt sammen med virksomhedens sælgere på opgaverne og er 
naturligvis primus motor på selve projekteringen herunder udarbejdelse af 
tegninger og beskrivelser.  
 
Du får derfor en meget bred kontaktflade både til sælgerne, men også til den ene af 
virksomhedens ejere, som du også refererer til i det daglige.  
 
Da det er dig, der står for projektering af husene, er du indirekte også medvirkende 
til at kvalitetssikre projekterne.  
 
Du trives i en stilling, hvor du både vil få god mulighed for at fordybe dig i 
opgaverne samtidig med, at du også får god mulighed for at være i dialog med hr. 

og fru Jensen, som skal have bygget et hus.   

Egenskaber Du er en tillidsvækkende og omgængelig person, der er god til projektering, og du 
er omhyggelig og har sans for detaljer.  
 
Du arbejder udpræget systematisk, men forstår også at få noget fra hånden. Det 
forventes, at du både kan være kreativ i dine løsninger samtidig med, at du også 
kan følge nogle retningslinjer.  
 
Samtidig er du fleksibel og engageret i dit arbejde og besidder et godt humør.   

Uddannelser Du har en uddannelsesmæssig baggrund som bygningskonstruktør eller andet 
relevant.  

Erhvervserfaring Det forventes, at du kommer med gå-på-mod og gerne god erfaring fra 

typehusbranchen.  

Sprogkundskaber/IT Det forventes, at du er god til at formulere dig på dansk i skrift og tale, og at du er 
en erfaren bruger af AutoCAD, MS Office pakken og også gerne 
billedbehandlingsprogrammer.  
 
 
 
 
  

Løn Du får en løn, der modsvarer dine kvalifikationer.  

Du tilbydes Du bliver en del af en dedikeret virksomhedskultur med godt arbejdsmiljø. Der vil 

være gode både personlige og faglige udviklingsmuligheder.  
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